Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 20,058,367.21

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748545624348joyKU

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.5.1.02 Hospedaje 20,058,367.21

Total 20,058,367.21

El monto de : **Veinte  millones cincuenta y ocho  mil trescientos sesenta y siete con 21/100